PORTARIA Nº 1317/2023, DE 10 DE OUTUBRO DE 2023.
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 32, da Lei Complementar
Estadual n.º 26/06, e à vista do constante no Processo SEI DPE nº 01.0004.2023.000013756-7, RESOLVE designar os servidores
QUISLOM ALBUQUERQUE DA SILVA, matrícula nº 85.603.913-7, e SAMUEL CARDOSO DE OLIVEIRA, matrícula nº 85.603.556-9,
para substituírem os servidores ARNALDO SOUZA MOREIRA NETO, matrícula nº 85.583.163-2, e ADEMÁRIO BASTOS SANTOS
FILHO, matrícula nº 85.579.429-6,  na fiscalização dos Contratos 49/2022, 54/2022, 73/2022 e 22/2023, celebrados com a empresa

Quantum Engenharia Ltda.
Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 10 de outubro de 2023.
FIRMIANE VENÂNCIO DO CARMO SOUZA
Defensora Pública Geral